

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ**

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 46/2020-PMJ
PREGÃO Nº 15/2020-PMJ**

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME , inscrito no CNPJ nº 28.388.533/0001-01.
DO OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS, PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS E LOGRADOUROS PÚBLICO E CEMITÉRIO MUNICIPAL, A SEREM ADQUIRIDOS DE FORMA PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES;

ITENS							
Lote	Item	Descrição do produto	Marca do produto	Unid	Quant	Preço unitário	Preço total
LOTE: 006 - VERGALHÃO DE FERRO 5/16	1	Vergalhão de ferro 5/16 barra 12 mts	SINOBRAS	UNID	300,00	22,00	6.600,00
LOTE: 007 - VERGALHÃO DE FERRO 3/8	1	Vergalhão de ferro 3/8 barra 12 mts	SINOBRAS	UNID	250,00	31,00	7.750,00
LOTE: 009 - MALHA DE FERRO QUADRICULADO 4.2mm	1	Malha de ferro quadriculado 4.2mm 20x20	ARAMEPR	UNID	100,00	36,80	3.680,00
LOTE: 013 - CAL VIRGEM 20KG	1	Cal virgem saco 20kg	CALPONTA	UNID	700,00	8,45	5.915,00
LOTE: 028 - CHAPA DE MADERIT 0,18	1	Chapa de Madeirit 0,18	MADERIT	UNID	50,00	43,00	2.150,00
LOTE: 029 - CHAPA DE MADERIT 0,12	1	Chapa de Madeirit 0,12	MADERIT	UNID	200,00	44,00	8.800,00
LOTE: 030 - TÁBUA DE PINUS 0,20	1	Tabua de pinus 0,20x3mts	DOMINGUE S	M	1.500,00	4,15	6.225,00
LOTE: 036 - BATENTE DE PORTA 0,60	1	Batente de porta 0,60cm	GLOBO	UNID	20,00	80,00	1.600,00
LOTE: 039 - FORRO DE PVC	1	Forro PVC	MULTILIT	M	300,00	14,80	4.440,00
LOTE: 041 - MEIA CANA PINUS	1	Meia cana pinus	DOMINGUE S	M	500,00	2,40	1.200,00
LOTE: 044 - PORTA DE MADEIRA 0,80	1	Porta de madeira 0,80cm	GLOBO	UNID	20,00	95,00	1.900,00
LOTE: 045 - PORTA DE MADEIRA 0,60	1	Porta de madeira 0,60cm	GLOBO	UNID	20,00	92,80	1.856,00
LOTE: 068 - REFLETOR DE LED 100W	1	Refletor de led 100w	FOXLUX	UNID	20,00	83,00	1.660,00
LOTE: 072 - INTERRUPTORA CHAVE DE VENTILADOR	1	Interruptora chave de ventilador	RADIAL	UNID	30,00	10,99	329,70
LOTE: 078 - TELHA FIBROCIMENTO 1,00x3,6MTS - 6mm	1	Telha fibrocimento 1,00x3,6mts 6mm	MULTILIT	UNID	300,00	60,99	18.297,00
LOTE: 080 - CUMEEIRA FIBROCIMENTO	1	Cumeeira fibrocimento	MULTILIT	UNID	300,00	25,99	7.797,00
TOTAL							80.199,70

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R\$ 80.199,70 (Oitenta Mil, Cento e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 14/06/2021 (quatorze dias de junho de 2021), podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 15/06/2020

ANGELO MARCOS VIGILATO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

MARIA VITORIA MEDINA DE CARVALHO
Representante Legal
CONTRATADA